
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 11.12.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ETLEVA DEDAKundërshtim i Vendimit të 

Prokurorisë për mosfillim procedimi

715 Vilson S Çobani

KANCELARI

Saimir Shyti


